
  

 

 

 

PR ES SEM ELD I N G  
Ahrensburg, Tyskland, 23. mai 2023  
  

Enkel konfigurering for 
forbedret sikkerhet: 
DEFENSOR-fjernkontroll fra 
ESYLUX 
Med introduksjonen av utendørs bevegelsesdetektorer og skumringsreleer i 
DEFENSOR-serien har ESYLUX prioritert bygningssikkerhet. DEFENSOR-
fjernkontrollen supplerer konfigureringsalternativene som allerede er 
tilgjengelige, og gjør det mulig for elektroinstallasjonsteknikere å enkelt 
justere alle de grunnleggende innstillingene. 
 
Sensorbasert utendørs lysstyring øker ikke bare energieffektiviteten og 

bekvemmeligheten, men forbedrer også sikkerheten rundt en bygning. Dette 

aspektet var en prioritet da vi designet de utendørs bevegelsesdetektorene og 

skumringsreleene i DEFENSOR-serien. ESYLUX har nå utviklet en ny 

fjernkontroll for konfigurering av disse produktene.  

 

Alle grunnleggende innstillinger kan tilpasses 
DEFENSOR-fjernkontrollen gjør det mulig for installatører å justere alle de 

grunnleggende innstillingene i henhold til de lokale forholdene. Forsinkelsestiden 

for utkobling, lysstyrke og den automatiske avlesningen av den gjeldende 

lysverdien kan endres i henhold til individuelle behov. Fjernkontrollen kan for 

eksempel også brukes til å justere detektorfølsomheten, aktivere impulsmodus og 

sette opp kontinuerlig belysning i 4 eller 12 timer for manuell lysveksling uten 

impulsbryter.  

 

Intelligent hærverks- og sabotasjebeskyttelse 



  

 

 

 

DEFENSOR-bevegelsesdetektorene har en rekke deteksjonsvinkler, og 

variantene 280° og 230° har et svingbart sensorhode. Disse er utstyrt med 

intelligent vandalisme- og sabotasjebeskyttelse: Hvis sensorhodet utsettes for 

kraftige støt, forblir lyset slått på, og dermed holdes søkelyset fast på 

gjerningsmannen. Detektoren har en IK07-støtmotstandsklassifisering, IP55-

beskyttelsestype og overspenningsvern som overskrider minimumskravene med 

100 %. Serien inneholder også to skumringsreleer.  

 

Alternativt er DEFENSOR-FJERNKONTROLLBRUKER tilgjengelig for 

sluttbrukere. Denne er enklere å bruke og kan kombineres med ESY-appen og 

ESY-pennen for å justere og bruke alle funksjonene i serien individuelt, inkludert 

tidsavhengige driftsmoduser og utkoblingstider basert på 

bevegelsesretningsregistrering. Passordbeskyttelse for konfigurering kan også 

settes opp på denne måten. Installatører kan også få tilgang til et mobilt 

prosjektbibliotek, inkludert PDF-dokumentasjon, via ESY-appen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 

 

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX utvikler, produserer og distribuerer intelligente automasjons- og 

belysningsløsninger for bedre livskvalitet og energieffektivitet i kontorbygg, 

utdanningsinstitusjoner og helseinstitusjoner. Menneskers krav og behov er svært 

viktige for selskapets aktiviteter. ESYLUX legger spesielt vekt på at 

produktløsningene våre skal være enkle å bruke. ESYLUX-kunder og -partnere 

inkluderer grossister, installasjonsfirmaer, rådgivere og belysningsplanleggere 

samt arkitekter. De stoler på 50 år med markedserfaring og de personlig 

tilpassede spesialistrådene fra ESYLUX-ekspertene. I tillegg oppfyller ESYLUX 

de høyeste kvalitetsstandarder innen forskning, utvikling og produksjon ved det 

tyske anlegget i Ahrensburg. Vår salgsorganisasjon er global: ESYLUX 

samarbeider med erfarne handelspartnere og er representert av en rekke 

distribusjonsselskaper i Europa, Asia og Oseania. 

Finn mer informasjon på www.esylux.com 
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Bilder og bildetekster 
 

 
DEFENSOR-fjernkontroll Kilde: ESYLUX 
Alle de grunnleggende innstillingene for utendørs bevegelsesdetektorer og 

skumringsreleer kan justeres i henhold til lokale krav ved hjelp av DEFENSOR-

fjernkontrollen. 
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